
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 523 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

 
  Znak : PO- II – 370/ ZZP-3/16/12    Szczecin, dnia 10 kwietnia 2012 r. 
 
 
        
        

dotyczy :postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : 
Remont hydrografa H-23 wraz z dokowaniem w celu odnowienia klasy PRS., Nr 
sprawy PO-II-370/ZZP-3/16/12 
 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759)  Urząd Morski w Szczecinie ogłasza wynik  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na : Remont hydrografa H-23 wraz z dokowaniem w celu 
odnowienia klasy PRS. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty : 
 
1. Stocznia Remontowa DZIWNÓW, ul. Słowackiego 21, 70-420 Dziwnów  
                                                                                       Cena brutto – 86 900,00 
2. MARCO SERVICE Sp. z o.o., ul. Władysława IV 1, 70-651 Szczecin  
                                                                                      Cena brutto – 13 8 071,00 
3. EURO-SHIP, ul. Chmielewskiego 22a, 70-028 Szczecin 
                                                                                      Cena brutto – 131 900,00 
4. Poltramp Yard Sp. z o.o., ul. Portowa 6, 72-600 Świnoujście  
                                                                                     Cena brutto – 143 700,00 

 
Zamawiający postanowił  wybrać ofertę Stoczni Remontowej  DZIWNÓW, ul. 
Słowackiego 21, 70-420 Dziwnów  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ, 
oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004. 
Kryterium oceny ofert stanowiła najniższa cena brutto.  
                    
 
 
 
 
 
 
 


